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D 20 mm 25 mm
X 620 mm 615 mm
Y 570 mm 565 mm

Указания по применению

Серия мебели для ванной комнаты соответствует действующим нормам и директивам на момент поставки и сконструирована для 
использования в ванных комнатах. Непосредственное орошение водой, например, во время мытья под душем следует избегать.

Мы оставляем за собой право на техническое усовершенствование и визуальные изменения изображенных изделий.

Инструкция по монтажу

Соблюдайте все дополнительные инструкции по монтажу!

MAL_Luv_LU9565/18.05.3

# 0050760000

Luv # LU 9565



2

1

click

±5

4 mm

Ø 8 mm

8x 

8x 7x50

Or
de

r n
o.

 L
U9

56
5/

18
.0

5.
3 

  

MAL_Luv_LU9565/18.05.3

Duravit AG, Werderstr. 36, 78132 Hornberg, Germany, Phone +49 78 33 700, Fax +49 78 33 70 289, info@duravit.de, www.duravit.de

1 2 3 4

5

15141312

111098

7

6



2x click

click

4x 6x20

2x 6x70
42 88

4 mm

2x S8

MAL_Luv_LU9565/18.05.3

Or
de

r n
o.

 L
U9

56
5/

18
.0

5.
3 

  

Duravit AG, Werderstr. 36, 78132 Hornberg, Germany, Phone +49 78 33 700, Fax +49 78 33 70 289, info@duravit.de, www.duravit.de

18 201931

30152928

24

23222120

19181716

25 26 27



Or
de

r n
o.

 L
U9

56
5/

18
.0

5.
3 

W
e 

re
se

rv
e 

th
e 

rig
ht

 to
 m

ak
e 

te
ch

ni
ca

l i
m

pr
ov

m
en

ts
 a

nd
 d

es
ig

n 
m

od
ifi

ca
tio

ns
 to

 th
e 

pr
od

uc
ts

 il
lu

st
ra

te
d.

 

DURAVIT AG
P.O. Box 240
Werderstr. 36
78132 Hornberg
Germany
Phone  +49 78 33 70 0
Fax  +49 78 33 70 289
info@duravit.com
www.duravit.com


